ДУМА ТОБОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
30 октября 2025 года № 73

г. Тобольск

О внесении изменений в решение Думы Сетовского сельского
поселения от 02.12.2024 № 143 «О бюджете Сетовского сельского
поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Тобольском
муниципальном округе, руководствуясь Уставом Тобольского муниципального
округа, Дума Тобольского муниципального округа решила:

1. Внести в решение Думы Сетовского сельского поселения от 02.12.2024
№ 143 «О бюджете Сетовского сельского поселения на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов» (в редакции от 24.01.2025 № 158, от 21.02.2025 № 160,
от 14.03.2025 № 163, от 11.04.2025 № 165, от 21.05.2025 № 170, от 27.06.2025 №
174, от 12.08.2025 № 177, от 01.09.2025 № 177) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «7281» заменить цифрами «7223».
1.2. В пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «7483» заменить цифрами «7425».
1.3. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению.
1.4. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2 к

настоящему решению.
1.5. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 3 к

настоящему решению.
1.6. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 4 к

настоящему решению.
1.7. Приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 5 к

настоящему решению.
1.8. Приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 6 к

настоящему решению.
1.9. Приложение 13 изложить в редакции согласно приложению 7 к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.